
ZARZĄDZENIE NR 101 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 235.922.130,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 226.821.464,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.100.665,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.287.869,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 326.746.472,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.342.087,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.404.385,33 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.287.869,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 101
z dnia 2020-07-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 31 556,00750 190,00 781 746,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 556,000,00 31 556,00

RAZEM DOCHODY 31 556,00235 890 574,72 235 922 130,72

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 101
z dnia 2020-07-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 31 556,00430 290,00 461 846,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 556,000,00 31 556,00

RAZEM DOCHODY 31 556,0069 256 313,41 69 287 869,41

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 101
z dnia 2020-07-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 31 556,0020 866 138,91 20 897 694,91

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Wydatki bieżące 31 556,00 31 556,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

716,00 716,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

30 840,00 30 840,000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00649 744,00 649 744,00

Wydatki bieżące 7 540,00 649 544,00642 004,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 540,00 565 229,00557 689,00

Wydatki majątkowe -7 540,00 200,007 740,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-7 540,00 200,007 740,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00274 867,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 0,00265 732,00 265 732,00

Wydatki bieżące 0,00 265 732,00265 732,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-61 281,17 11 773,8373 055,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

61 281,17 98 458,1737 177,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0022 052 044,62 22 052 044,62

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 25 376,00258 726,00 284 102,00

Wydatki bieżące 25 376,00 124 102,0098 726,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 376,00 94 471,0069 095,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 -25 376,00217 000,00 191 624,00

Wydatki bieżące -25 376,00 191 624,00217 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-25 376,00 191 624,00217 000,00

Pozostała działalność90095 0,002 390 868,47 2 390 868,47

Wydatki bieżące 1 000,00 1 444 852,471 443 852,47

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 1 255 726,471 254 726,47

Wydatki majątkowe -1 000,00 946 016,00947 016,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-1 000,00 423 016,00424 016,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0010 564 943,03 10 564 943,03

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,008 462 251,03 8 462 251,03

Wydatki bieżące 0,00 2 010 082,142 010 082,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

142,00 399 904,24399 762,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-142,00 30 177,9030 319,90

RAZEM WYDATKI 31 556,00326 714 916,93 326 746 472,93

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 101
z dnia 2020-07-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 31 556,00430 290,00 461 846,00

Spis powszechny i inne75056 31 556,000,00 31 556,00

Wydatki bieżące 31 556,00 31 556,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

716,00 716,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

30 840,00 30 840,000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 0,00274 867,00 274 867,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 0,00265 732,00 265 732,00

Wydatki bieżące 0,00 265 732,00265 732,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-61 281,17 11 773,8373 055,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

61 281,17 98 458,1737 177,00

RAZEM WYDATKI 31 556,0069 256 313,41 69 287 869,41

Id: A139B398-6C0A-4F68-BE76-4E7951ABF792. Podpisany Strona 1




